
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


RESOLUCIO 
OV 2014 

/l/doba, .- FACULTAD DE LENGUAS.­
VISTO: 

La presentación del Trabajo Final de Tesis de la Maestría en Inglés con 

Orientación en Literatura Angloamericana, realizada por la Profesora Giuliana 

Sóbico Gallardo, realizada el 3 de noviembre del corriente. 

y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza nO 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Disponer el reintegro de pasajes La Pampa - Córdoba, Córdoba - La 

Pampa, a favor del Dr. Enrique Alejandro Basabe , de la Universidad Nacional 

de La Pampa, D.N.!. 22.867.746, con motivo de su participación en el Tribunal 

de Evaluación del Trabajo Final de Tesis de la Profesora Giuliana Sóbico 

Gallardo, realizada el 3 de noviembre del corriente, por la suma total de pesos 

novecientos noventa ($ 990). 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma. 

GG/vn 

.•.. ,.lOS GABRIEL GRILLO 

i:jt :'RO SECRETARIA ECONÓMICA fiNANCIE 

FACUl TAD DE LENGUAS 

UHIYER5W"D NACIONAL DE CÓRDOBA 

'nl\' 


